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ACTA DE ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2023-MDM/OEC—1

ADQUISICION DE GENERADORES DIESEL TRIFASICOS PARA EL: “MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO, AGUA Y DESAGUE EN LA CC. NN.
NUEVO MUNDO Y ANEXO SELVA VERDE DEL DISTRITO DE MEGANTONI, PROVINCIA DE LA

CONVENCION, DEPARTAMENTO DEL CUSCQ". SEC. FUN. 0274.

En la Comunidad Nativa de Camisea, Distrito de Megantoni, Provincia de La Convencion y
Departamento de Cusco, siendo las siendo las 09:30 horas del 14 de marzo del 2023, en la Unidad de
Abastecimientos y Servicios Auxiliares, se redne el encargado del Organo Encargado de las
Contrataciones, en uso de sus competencias acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S. N° 344-2018-EF; quien se encargara de la
preparacion, conduccion, realizacion y hasta la culminacién del procedimiento de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2023-MDM/OEC— PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto
es ADQUISICION DE GENERADORES DIESEL TRIFASICOS PARA EL: “MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO, AGUA Y DESAGUE EN LA CC. NN.
NUEVO MUNDO Y ANEXO SELVA VERDE DEL DISTRITO DE MEGANTONI, PROVINCIA DE LA
CONVENCION, DEPARTAMENTO DEL CUSCO”, el mismo que esta integrado por:

« CPC. TEOFILO PRADO LEON - ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES

l. REGISTRO DE PARTICIPANTES

Instalado el Organo Encargado de las Contratacnones dio inicio informando que, de acuerdo con el
cronograma establecido en las bases, se reglstraron a través la plataforma del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:

Proveedor

01 o Ruc 10003740582 SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 16/03/2023 Valido
Proveedor GONZALES MONTES ENRIQUE 2
D2 MRl [410087702353] [astat; 20/03/2023 Vilido
03 P(:gr‘l’ﬁ‘j'g' 10158655832 ESPINOZA CASTILLO MIGUEL ANGEL 16/03/2023 Vilido
04 Tgf‘}’;‘*g;’ 10239856476 MAZA MORVELI JOHN CARLOS 24/03/2023 Valido
05 Tgxﬁfggr 10410553746 GONZALES CCOYA PERCY YON 22/03/2023 Valido
Proveedor GUEVARA SAMANAMUD JULIO -
06 " ConRuG 10416420501 =l 16/03/2023 Valido
07 Pc'gr“"::ggr 10425391068 PAREDES TANANTA MAYRA 16/03/2023 Valido
0s Proveedor . ,,33991092 ANGULO AEDO MIGUEL ~ 23/03/2023 Valido
con RUC >
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Proveedor MELENDEZ FLORES DE ROSALES IBIS .
00 T RuUG 10471079800 oo Ct 22/03/2023 Vilido

Proveedor b
10 o RUG 20118201401 RIVERA DIESEL S.A. 22/03/2023 Valido
11 F:g:?;gg’ 20490100289 MAREM REPRESENTACIONES S.R.L. 20/03/2023 Valido

Proveedor TECNOLOGIA EN MAQUINAS Y aul
12 " VRUC 20506231656 [Epn piiln el 22/03/2023 Valido

Proveedor KEYPOWER PERU S.A. - KEYPOWER .
13 o RUG 20553231273 17/03/2023 Valido
14 Pc’:r“";eggr 20600373260 REYCAD CONSTRUCCIONES S.A.C. 20/03/2023 Valido

Proveedor -
15 o RUC 20600468619 JOAKKO MANAGER E.LR.L. 21/03/2023 valido

SURLER. JARA GOODS SERVICES EMPRESA
16 20600603966 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 24/03/2023 Vilido

con RUC

LIMITADA

17 Proveedor 07818025 SERWELL S.A.C. 16/03/2023 Vilido

con RUC

T PROYECTOS DE INGENIERIA Y
18 " oNRUG 20608069519 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 16/03/2023 vilido

PROINMAN S.A.C.

19 F:g"ﬁ.fgg’ 20608819534 AYRE INTERNATIONAL BUSINESS S.A. 21/03/2023 Valido
20 '::’gr‘l’e;gg' 20609558807 ANGULAR INGENIEROS S.A.C. 16/03/2023 Valido
21 PJ::‘:*SS’ 20609568446 ROMAC SOLUTIONS E.LR.L. 16/03/2023 Vilido
29 Proveedor . 0000058 ENERSAFE S.A.C. 17/03/2023 vilido

con RUC

Proveedor CAMVAS SOLUCIONES INTEGRALES .
23 UG 20610156691 0N 20/03/2023 Valido
24 P;gr‘l’?gg’ 20610504427 TIERRA VIVA H & M S.A.C. 23/03/2023 Valido

Il. PRESENTACION DE OFERTAS

En cumplimiento al numeral 73.1 del Articulo 73 del RLCE y conforme a lo establecido en el Articulo 59
y 60 del Reglamento; se procede a verificar de acuerdo al cronograma es registro de participantes,
registro y presentacion de ofertas en el Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE,
los participantes que presentaron sus ofertas, son:

01 10003740582 SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO  27/03/2023 Enviado  Valido
02 20553231273 §VPOWERPERUSA.-KEYPOWER 5753203 Enviado  Valido
03 20610156691 CONSORCIO TONKINI 27/03/2023 Enviado  Valido
04 20608819534 ~YREINTERNATIONAL BUS'@ 22710312023 Enviado  Valido
S.A. o i\\
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05 20118201401 RIVERA DIESEL S.A. 27/03/2023 Enviado Vilido
TECNOLOGIA EN MAQUINAS Y

06 20506231656 . =oc . pievTac sac 27103/2023 Enviado Vilido

07 10410553746 GONZALES CCOYA PERCY YON 27/03/2023 Enviado Valido
JARA GOODS SERVICES EMPRESA

08 20600603966 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 27/03/2023 Enviado Valido
LIMITADA

Acto seguido se suspende la etapa de Admision, Evaluacién y Otorgamiento de la Buena Pro; ya que
el Organo Encargado de las Contrataciones solicité al Area Usuaria con INFORME N° 1476-2023-
MDM/OAF/UASA-TPL de fecha 29 de marzo del 2023, apoyo en la evaluacion de las fichas técnicas
presentadas por los postores.

Al respecto; es preciso sefalar lo establecido en el numeral 32.6 del articulo 32 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado donde sefiala: “Ef 6rgano encargado de las contrataciones estd
facultado a solicitar el apoyo que requiera de las dependencias o dreas pertinentes de la Entidad, las
que estan obligadas a brindarlo bajo responsabilidad”.

Siendo las 10:00 horas del dia 29 de marzo del 2023, dandose por concluido este acto, firmando en
sefial de conformidad.

CPC. TEOFILO PRADO LEON
Organo encargado de las
Contrataciones (OEC)
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2023-MDM/OEC—1

ADQUISICION DE GENERADORES DIESEL TRIFASICOS PARA EL: “MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO, AGUA Y DESAGUE EN LA CC. NN.
NUEVO MUNDO Y ANEXO SELVA VERDE DEL DISTRITO DE MEGANTONI, PROVINCIA DE LA

CONVENCION, DEPARTAMENTO DEL CUSCOQ". SEC. FUN. 0274.

En la Comunidad Nativa de Camisea, Distrito de Megantoni, Provincia de La Convencion y
Departamento de Cusco, siendo las siendo las 10:30 horas del 19 de abril del 2023, en la Unidad de
Abastecimientos y Servicios Auxiliares, se retne el encargado del Organo Encargado de las
Contrataciones, en uso de sus competencias acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S. N° 344-2018-EF; quien se encargard de la
preparacion, conduccién, realizacion y hasta la culminacién del procedimiento de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2023-MDM/OEC- PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto
es ADQUISICION DE GENERADORES DIESEL TRIFASICOS PARA EL: “MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO, AGUA Y DESAGUE EN LA CC. NN.
NUEVO MUNDO Y ANEXO SELVA VERDE DEL DISTRITO DE MEGANTONI, PROVINCIA DE LA
CONVENCION, DEPARTAMENTO DEL CUSCOQ”, el mismo que esta integrado por:

¢ CPC. TEOFILO PRADO LEON ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
El érgano a cargo del procedimiento de seleccion de acuerdo a lo solicitado para la evaluacién de las
fichas técnicas presentadas, prosiguié con la admus;on de ofertas y segin INFORME N° 2705-2023-
DMZ-GIOTDUR-MDM-L.C de fecha 18 de abnl del 2023 se obtuvo el siguiente resultado:

. ADMISION DE LAS OFERTAS

Acto seguido el Organo Encargado de las Contrataciones procede a verificar la presentacién de los
documentos de presentacién obligatoria. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO
ADMITIDO, obteniendo el siguiente resultado:

Elaborado por: Luis Anderson GarC|
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POSTORES
2.2.1. DOCUMENTOS DE PRESENTACION POSTOR 01 POSTOR 02 POSTOR 03
OBLIGATORIA KEYPOWER 1
2.2.1.1. Documentos para la admision de la SANCHEZ FLORES LUIS PERU S.A. - CONSORCIO |
oferta o KEYPOWER TONKINI con
HUMBERTO con RUC N SA R o
10003740582 B o SEE N
N° 20610156691
- | 20553231273 | g
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S| CUMPLE SI CUMPLE
i — PRESENTO
b) Documento que acredite la representacion de quien FIRMAS
suscribe la oferta. (...) SI CUMPLE Sl CUMPLE PEGADAS
vy : EN LA
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal bldefin,
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) s '\<\\\ SI CUMPLE SI CUMPLE { OFERTA |
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d) Declaracion jurada de cumplimiento de las | ;EgﬁﬁfA; |
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral
3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. SI CUMPLE SI CUMPLE BASES
(Anexo N° 3) INTEGRADA
e) Adjuntar ficha técnica del bien ofertado indicando S’Lllp.'[i“EGFlgﬁ 5
cantidad, marca y procedencia para verificar el
cumplimiento de las caracteristicas técnicas de S| CUMPLE S| CUMPLE 1.6, QUE A
acuerdo al acapite 5.2 Caracteristicas Técnicas LA LETRA
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la DICE: “NO
presente seccidn. SE ACEPTA
o EL PEGADO
a) Declaracion jurada de plazo de entrega.
(Anexo N° 4). SI CUMPLE SI CUMPLE /MADGEEL,\'IADE
b) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser UNA FIRMA
el caso, en la que se consigne los integrantes, el O VISTO"
representante comun, el domicilio comun y las N/C N/C POR LO'
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje TANTO, NO
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) SE ADMITE
= LA OFERTA
c) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
obligatoriamente el Anexo N° 6 {...). St CUMPLE S| CUMPLE
RESULTADO ADMITIDO ADMITIDO ADI\'II\JI%DO
POSTORES
2.2.1. DOCUMENTOS DE PRESENTACION POSTOR 04 POSTOR 05 POSTOR 06
OBLIGATORIA RIVERA
2211.D =11 . TECNOLOGIA EN
.2.1.1. Documentos para la admision de la AYRE INTERNATIONAL DIESEL. ; MAQUINAS Y
e BUSINESS S.A.con RUC | 30-%0 | HERRAMIENTAS
. N° 20608819534 2011820140 SAC con RUG N°
1 20506231656
f) Declaracién jurada de datos del postor. Y(A~n'ek_,xo ﬁ°.1) .. SICUMPLE CUI\%:DLE S| CUMPLE
g) Documento que acredite la representacion de qu}en orfe Sl
suscribe la oferta. (...) SI CUMPLE CUMPLE SICUMPLE
h) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) det - Sl ]
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) ST cumpLe | SICUMPLE
i) Declaracién jurada de cumplimiento de Ilas
Especificaciongs Técnicas contenidas en el numeral Sl
3.1 del Capitulo lll de la presente seccion. SI CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE
(Anexo N° 3)
i) Adjuntar ficha técnica del bien ofertado indicando NO
cantidad, marca y procedencia para verificar el
cumplimiento de las caracteristicas técnicas de NO CUMPLE CL(J\DAEF;‘E (I:l/%g XI\NAEP)IE(I_E)
acuerdo al acapite 5.2 Caracteristicas Técnicas (VER ANEXOQ 01) ANEXO 01 |
| contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la [ )
presente seccion. 01)
d) Declaracion jurada de plazo de entrega. Sl
(Anexo N° 4). : S| CUMPLE | CUMPLE Sl CUMPL_E |
e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de N/C N/C N/C
los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje AN TRIGS
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) /ji (‘ |
| ) El precio de la oferta en SOLES. Adjunfa st
obligatoriamente el Anexo N° 6 (...). f ( }CAFJAP(} [S UM PLE CUMPLE | Si CUMPL_E_

1\

WWW munime antoni, ggb

e

0@

@MMegant:nm

et gob e

# MuniMegantoni



A\ YT A\ ANYIT A

MUNICIPALIDAD DISTRITAI. DE

EGANTONI

La Convencién - Cusco

fg jJuntos por el gran enmbio! »{a\«

“ARo de la unidad, la paz y el desarrolio”

NO
RESULTADO NO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO
POSTORES
2.2.1. DOCUMENTOS DE PRESENTACION POSTOR 07 POSTOR 08
OBLIGATORIA
2.2.1.1. Documentos para la admision de la GONZALES CCOYA JARA GOODS SERVICES
oferta PERCY YON con RUC N° EMPRESA INDIVIDUAL DE
10410553746 RESPONSABILIDAD LIMITADA
con RUC N° 20600603966
k) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S| CUMPLE
[ 1) Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta. (...) SI CUMPLE
m) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del S| CUMPLE

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) _
n) Declaracién jurada de cumplimiento de las | PRESENTO FIRMAS

Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral PEGADAS EN LA S| CUMPLE

3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. OFERTA TECNICA, Y

(Anexo N° 3) SEGUN LAS BASES o
INTEGRADAS,

o) Adjuntar ficha técnica del bien ofertado indicando
cantidad, marca y procedencia para verificar el PAGINA 5 LITERAL

cumplimiento de las caracteristicas técnicas de | 1.6, QUE ALA LETRA NO CUMPLE
acuerdo al acdpite 5.2 Caracteristicas Técnicas DICE: “NO SE (VER ANEXO 01)
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la | ACEPTA EL PEGADO
presente seccion. DE LA IMAGEN DE
Declaracién jurada’de plazo de entrega. UNA FIRMA O VISTO",
l_g) (Anoxo No &), oF 9 POR LO TANTO, NO S| CUMPLE
SE ADMITE LA B

h) Promesa de consorcio con flrmas legahzadas de ser . - OFERTA
el caso, en la que se consigne los mtegrantes el |
representante coman, el domicilio ¢omdn.: y las | N/C
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje. ~
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°5) ~

i)y El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
obligatoriamente el Anexo N° 6 (...). S| CUMPLE

RESULTADO NO ADMITIDO i NO ADMITIDO

Nota: Los postores AYRE INTERNATIONAL BUSINESS S.A. con RUC N° 20608819534, RIVERA
DIESEL S.A. con RUC N° 20118201401, TECNOLOGIA EN MAQUINAS Y HERRAMIENTAS SAC con
RUC N* 20506231656 y JARA GOODS SERVICES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA con RUC N° 20600603966 son no ADMITIDOS porque no cumplen con las caracteristicas
técnicas solicitadas. Esto en concordancia con el resultado de la evaluacion hecha por el érea usuaria,
el cual se adjunta como anexo.

Por lo tanto, se concluye que solo un postor cumple con los documentos solicitados en el numeral
2.2.1.1 del Capitulo Il de la seccion especifica de las bases estandar del procedimiento de seleccién:
por lo tanto, es ADMITIDO.
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EVALUACION DE OFERTAS

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones procedio a la evaluacion de las ofertas
admitidas, con el objetivo de determinar la oferta con el mejor puntaje y orden de prelacion de las
mismas, concordante al articulo 74 del RLCE, obteniendo el siguiente detalle:

POSTORES FACTORES DE EVALUACION
Bonif, Puntaje
" A. Precio REMYPE |  total | Ordende
N Nombre o Razén Social (5%) obtenido Prelacion
Monto Ofertado Puntaje
SANCHEZ FLORES LUIS
01 HUMBERTO con RUC N° S/99,980.00 100 5 105 1ro
10003740582 J
KEYPOWER PERU S.A. -
02 | KEYPOWER S.A. con RUC N° S/ 260,000.00 38.42 1.92 40.34 2do
20553231273 | |

Acto seguido, segun el articulo 75 del reglamento de la ley de contrataciones del Estado, se procede
con la etapa de calificacién de ofertas.

IV. REQUISITOS DE CALIFICACION

Conforme con lp-establecido en el Articulo 75° del RLCE, el Organo Encargado de las Contrataciones

califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segtin el orden de prelacion, verificando
que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no
cumpla con los requisitos de cahfncacmn es descahflcada

REQUISITOS DE EVALUACION

POSTORES
! A. Capacidad Legal AEAT RESULTADO
N Nombre o Razén Social B. Experiencia fje! Postor en
la Especialidad
Habilitacién
SANCHEZ FLORES LUIS
01 HUMBERTO con RUC N° CUMPLE CUMPLE CALIFICA
10003740582
KEYPOWER PERU S.A. -
02 | KEYPOWER S.A. con RUC N° CUMPLE CUMPLE CALIFICA
20553231273 |

Conforme lo sefialado en el Articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se
concluye que los postores SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO con RUC N° 10003740582 y
KEYPOWER PERU S.A. - KEYPOWER S.A. con RUC N° 20553231273, ACREDITAN
CORRECTAMENTE, por lo tanto, se considera sus ofertas como CALIFICADAS.

Luego de la intervencion del Organo Encargado de las Contrataciones, quienes actuaron de acuerdo
al marco normativo vigente, y en cumplimiento a lo sefialado en el articulo 76° del reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado, por decisién unanime, se tomo el siguiente acuerdo:
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V. OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

» PRIMERO: OTORGAR LA BUENA PRO al postor SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO con
RUC N° 10003740582, del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-
2023-MDM/OEC- PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto es ADQUISICION DE
GENERADORES DIESEL TRIFASICOS PARA EL: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL
SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO, AGUA Y DESAGUE EN LA CC. NN. NUEVO MUNDO
Y ANEXO SELVA VERDE DEL DISTRITO DE MEGANTONI, PROVINCIA DE LA CONVENCION,
DEPARTAMENTO DEL CUSCO”, por un monto ofertado que asciende al importe total de S/
99,980.00 (Noventa y Nueve Mil Novecientos Ochenta con 00/100), INCLUYE IGV.

» SEGUNDO: Encargar a la Unidad de Abastecimiento y Servicios Auxiliares para que el resultado
del procedimiento se publique a través del SEACE.

No habiendo mas asunto que tratar, se procede a leer la presente acta, y se levanta la sesion, siendo
las 15:30 horas del mismo dia, suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad.

-fP

-CPC TEOFILO PRADO LEON
Organo Encargado de las
-, -Contrataciones
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INFORME N. ¢ 2705 —- 2023 — MDM - GIOTDUR/DMZ-G.

| [0y p
A : CPC. TEGFILO PRADO LEON . 63 1q
Jefe de la Unidad de Abastecimiento y Servicios Auxiliares. )

1 -

[ f sL !’)' l(oq [J=TY V. ‘:/

DE : ING. DARWIN MALDONADO ZORRILLA. S
Gerente de Infraestructura, Ordenamiento Territorial y Desarrollo Urbano — Rural.

ASUNTO : REMITO EVALUACION DE LA PARTE TECNICA DEL PROCESO DE SELECCION AS N° 007-
2023-MDM/LC
REFERENCIA :a) INFORME N° 00356-2023-MDM/GI/DE-NQC.
b) INFORME N° 1476-2023-MDM/OAF/UASA-TPL.

FECHA : MEGANTONI, 18 de abril del 2023

Por intermedio del presente me dirijo a Ud., para saludarlo muy cordiaimente y a la
vez de derivar la evaluacién de la parte técnica realizado por la Direccién de Electrificaciéon de la MDM,
al proceso de seleccion AS N° 007-2023-MDM/OEC-1 sobre la adquisicion de generadores Diesel
trifasico para el proyecto: MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO BASICO,
AGUA Y DESAGUE EN LA CC.NN. DE NUEVO MUNDO Y ANEXO SELVA VERDE DEL DISTRITO DE
MEGANTONI - LA CONVENCION - CUSCO, indica que la evaluacién se ha realizado al contenido de las
propuestas técnicas presentada por los postores, quedando pendiente la evaluacién de la oferta
econdmica de las propuestas quien deberd de ser evaluado por el érgano de encargado de las
contrataciones.
Por lo expuesto la Gerencia de Infraestructura, cumple con remitir la informacién solicitada segin lo
establecido en el numeral 32.6 del articulo 32 del R.L.C.E.
Se adjunta:

e INFORME N°® 00356-2023-MDM/GI/DE-NQC, incluye archivador de folios 01-408, documentos
originales.

Es todo cuanto informo a Ud. para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente;
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INFORME N° 00356-2023-MDM/GI/DE %ﬂ RECI lSl DO
e HORA
AL : ING. DARWIN MALDONADO ZORRILLA | recua: |7 ABR, 2023 5354
Gerente de Infraestructura, Ordenamiento Territorial y Desarrollo Ur|
Territorial - MDM 1 é Z
REGN“---- zennw hanpsunuvl
DEL : ING. NICANOR QUISPE CASTANEDA | Fouo.....k4 g%:RMA.+.<f: o)
Director de Electrificacion - MDM s e
ASUNTO : REMITO EVALUACION DE LA PARTE TECNICA DE PROCESO DE
SELECCION AS N°007-2023-MDM/LC
REF. : Informe N°060-2023-HRNR-RO-DE/GI/MDM/LC
FECHA : Camisea, 17 de abril del 2023.

De mi mayor consideracion.

Previo un cordial saludo, tengo a bien dirigirme a Ud., a fin derivar la evaluacién de la parte técnica
efectuada al proceso de seleccion AS N°007-202-MDM/LC, “Adquisicion de Generadores Eléctricos”
para la obra: “Mejoramiento y Ampliacion de los Servicios de Saneamiento Basico, Agua y Desaglie en
fa CC NN de Nuevo Mundo y Anexo Selva Verde del Distrito de Megantoni, de la Provincia de La
Convencion, Cusco”.

Asi mismo indicar que la evaluacién se ha realizado al contenido de las propuestas técnicas
presentadas por los postores, por lo tanto aun queda pendiente de evaluacion la parte econémica de
las propuestas, en ese entender recomiendo derivar el presente al drgano encargado de contrataciones
a fin de continuar con el proceso de evaluacién.

Sin otro en particular es todo cuanto informé a Ud., para su atencion y tramite correspondiente.

Se adjunta:

- Informe N°060-2023-HRNR-RO-DE/GI/MDM/LC, incluye archivador de folios 001-0407,
documento original.

Atentamente.

CcC.
GIOTDR ISTRITAL DE NIEGANTONI
Archivo MUMUP“DlI‘EtA(?IgF uF ELECTRIFK ACION

RINQC.
.[%4'3.'..}"«'& ;l;l-c;'-b]::\;ll Castarieda
cie

3191
DbRECYOR

WWW. munime antoni.gob.pe

060

@MMegantoni ## MuniMegantoni

R



VANV AN Y IR Y/ AL/
‘ MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

La Convencién - Cusco

jJuntos por el gran cambio! @

“Afo de la unidad, la paz y el desarrollo” ; —

e et e . N ]

INFORME N2 0060 - 2023 — HRNR-RO- DE/GI/MDMM i  ELECT

A : Ing. NICANOR QUISPE CASTANEDA ' 'z 17 AR 2003 o . |
Jefe de la Direccién de Electrificacién - MDM. | L Y
_ R AL
DE : Ing. HECTOR REYNALDO NACA ROCA 407 a .
Residente de Obra - MDM — ———
ASUNTO :  REMITO EVALUACION PARTE TECNICA DE PROCESO DE SELECCION

AS N° 007-2023-MDM/LC
REFERENCIA :  MEMORANDUM SIMPLE N° 075-2023-MDM/GI/DE-NQC
LUGARY FECHA : Camisea, 17 de Abril del 2023.

De mi mayor consideracién:

Previo un cordial saludo, mediante el presente tengo a bien dirigirme a Ud., para saludario
muy cordialmente y asi mismo mediante el presente remitir la evaluacion de la parte técnica del
procedimiento de seleccién AS N° 007-2023-MDM/LC: “ADQDUISICION DE GENERADORES
ELECTRICOS” para la obra: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE
SANEAMIENTO BASICO, AGUA Y DESAGUE EN LA CCNN DE NUEVO MUNDO, Y ANEXO SELVA
VERDE DEL DISTRITO DE MEGANTONI, DE LA PROVINCIA DE LA CONVENCION- CUSCO “, el cual
se detalla la evaluacién en el siguiente cuadro:

 RELACION DE PARTICIPANTES E
ITE POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4
M DESCRIPCION AYRE INTERNATIONAL KEYPOWER PERU SA TECNOLOGIA EN MAQUINAS | JARA GOODS SERVICES
| BUSINESS S.A. o Y HERRAMIENTAS SAC EIRL
N | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION
TIPO: |
Generador Imsonoro Diésel Sl g S| S|
Trifasico >=12KVA, USQ CONTINUO
UNIDAD GENERADORA
' " Voltaje: 380/220V gl sl : S| T g — |
Regulador de Voltaje: Automatico o .
(AVR) Sl i Sl Sl . | Nﬁ)emﬂca |
GENOEAQAD Frecuencia; 60HZ | s S| Sl sl
DIESEL N° de fasgs:_trifésicoy neutro ] 3| o st S|
| TRIFASIC Factor de Potencia: 0.8 T g S| T g si
0 380/220 i = L | S —
12KVA | PANEL DE CONTROL Y
ACCESORIOS 1
Medidores Agrupados: V/F/A,
presion, aceite, temperatura S| Sl St sl
Alarma: V/F/A, presion, aceite, I | T
temperatura Sl | Sl i ) Sl
’Clonemones: Dos enchufes hembra No especifica sl No especifica No especiica
(minimo) L or
Bomera: Si sl sl No especifica No especifica

MEGANTON)
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RELACION DE PARTICIPANTES
ITE POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4
M DESCRIPCION AYRE INTERNATIONAL KEYPOWER PERU S.A TECNOLOGIA EN MAQUINAS | JARA GOODS SERVICES
BUSINESS S.A. ) Y HERRAMIENTAS SAC EIRL
CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE ] OBSERVACION
Accesorios: Kit de herramientas- No especifica | [
Manual-Enchufes Machos-Juego de Sl No especifica | No especifica
llaves
UNIDAD MATRIZ 1|
Tipo de Motor: Tres Cilindros en i M A e il — '
| linea, 4 tiempos Sl I Sl_ | 4 CILINDROS S
Refrigeracion: por agua o liquido |
refrigerante B S - B I S !
Partida: Eléctrica 12V No especifica 3| [ g Noespecifica |
Tipo de Bateria: Plomo Acido No especifica Sl No especifica No especifica
Bateria: 12V-60A No especifica sl No especifica | Noespecifica
Nivel de ruido: 70dB (A)/7m s | S| No especifica No especifica
COMBUSTIBLE
Tipo: Diesel s | S| sl I B
Autonomia: >=7h s Sl No espegcifica No especifica
ACEITE: | ] | . .
15W-40 o similar comercial - No especifica Sl No especifica - No especifica
DIMENSIONES: R -
Gabinete insonorizado. Chasis con No especifica sl No especifica | No especifica
aberturas par ufias de gria.
PESO ABASTECIDO LLENO: ) ] .
1000Kg Maximo. No especifica No especifica No especifica
ACCESORIOS DE FIJACION A LOSA T
DE CONCRETO ARMADO:
Incluir pernos de anclaje, No especifica Sl No especifica No especifica
accesorios anti vibratorios y otros.
TIPO:
Generador Imsonoro Diésel sl g sl S|
Trifasico >=15KVA, USO CONTINUO
UNIDAD GENERADORA
Voltaje: 380/220V s | S| S| sl
va}‘qe}guIador de Voltaje: Automatico sl 31 S| No especifica
GEB(‘JE'?AD Frecuencia: 60HZ o 3| sl s | I ]
oz | DIESEL N° de fases: trifasico y neutro sl 3| sl Lol |
TRIFASIC Factor de Potencia: 0.8 Sl sl Sl Sl |
0 360220 | PANEL DE CONTROL Y o '
ACCESORIOS
Medidores Agrupados: V/F/A,
presién, aceite, temperatura Si Sl sl sl
Alarma: V/F/A, presion, aceite, -
temperatura N Sl — Sl Sl
’C.oneanes: Dos enchufes hembra No especifica S| No especifica No especifica
(minimo) —
Bomera: Si Sl sl No especifica No especifica

WUBICIPALIDAD DISTAITAL OF MEGANTON!
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RELACION DE PARTICIPANTES
ITE POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4
M DESCRIPCION AYRE INTERNATIONAL KEYPOWER PERU SA TECNOLOGIA EN MAQUINAS | JARA GOODS SERVICES
BUSINESS S.A. ) Y HERRAMIENTAS SAC EIRL
CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE A OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION
Accesorios: Kit de herramientas- No especifica | | Noespecifica
Manual-Enchufes Machos-Juego de S| No especifica
llaves B B | S | E———
UNIDAD MATRIZ
Tipo de Motor: Tres Cilindros en S N ' 5l | 4 CILINDROS S
linea, 4 tiempos —
Refngeraclon: por agua o liquido S| S| S| sl
refrigerante -
Partida: Eléctrica 12V No especifica sl sl No especifica
Tipo de Bateria: Plomo Acido No especifica 3l [ Noespecfica | | Noespecifica
Bateria: 12V-60A No especifica sl [ No especifica No especifica
Nivel de ruido: 70dB (A)/7m Sl ] n [ No especifica No especifica |
COMBUSTIBLE R [_ |
Tipo: Diésel B sl LSl sl
Autonomia: >=7h sl S| B No especifica No especifica
ACETE: | ] No especifica |
15W-40 o similar comercial No especifica Sl No especifica
DIMENSIONES: | I No especifica "
Gabinete insonorizado. Chasis con | No especifica 3l No especifica |
aberturas par ufias de gria. | |
PESO ABASTECIDO LLENO: ] No especiica | ]
1000Kg Maximo. No especifica No especifica |
ACCESORIOS DE FIJACION A LOSA S | TN No especifica
DE CONCRETO ARMADO:
Incluir pernos de anclaje, No especifica Sl No especifica
accesorios anti vibratorios y otros. |
- TIPO: No presenta
Generador Imsonoro Diésel S| S catalogo | gl
Trifasico >=25KVA, USO CONTINUO
' UNIDAD GENERADORA
Voltaje: 380/220V T No presenta
Sl 1 St catalogo S
Regulador de Voltaje: Autematico No presenta .
(AVR) Sl Sl | catalogo No especmca_
GENERAD | Frecuencia: 60HZ No presenta
OR S S catalodo St
DIESEL N® de fases: trifasico y neutro ' No presenta
0 | rRiFasiC ! 8l i captalogo St J
0 380/220 - T -
Factor de Potencia: 0.8 No presenta
25KVA s Sl catalogo Si
PANEL DE CONTROL Y
ACCESORIOS |
Medidores Agrupados: V/F/A, No presenta
presion, aceite, temperatura SI Sl catalogo Sl
Alarma: V/F/A, presion, aceite, S| 3l Nopresenta | 3|
temperatura | catalogo |
Conexiones: Dos enchufes hembra No especifica No presenta .
(minimo) S_‘ i [ catabgo | No especifica

MEGANTOM
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RELACION DE PARTICIPANTES
ITE POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4
M DESCRIPCION AYRE INTERNATIONAL KEYPOWER PERU S.A TECNOLOGIA EN MAQUINAS | JARA GOODS SERVICES
BUSINESS S.A. o Y HERRAMIENTAS SAC EIRL
CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE OBSERVACION |
Bornera: Si No presenta .
Sl Sl catalogo No especifica
Accesorios: Kit de herramientas- No especifica |
| Manual-Enchufes Machos-Juego de Sl No ptr?senta No especifica
llaves catalogo
e . E——
| UNIDAD MATRIZ
Tipo de Motor: Tres Cilindros en ol T S | Nopresenta gl
linea, 4 tiempos catalogo
Refrigeracion: por agua o liquido sl S| No presenta sl
refrigerante _ | catalogo
Partida: Eléctrica 12V No especifica No presenta ]
Sl o catalogo NB especifica
Tipo de Bateria: Plomo Acido ] No presenta g
- e No especifica _ S| | — catalogo - No especifica
Bateria: 12V-60A No especifica Sl Ng;;e;:gta No especifica
Nivel de ruido: 70dB (A)/7m | No presenta .
Sl || Si catalogo No especifica
COMBUSTIBLE
" Tipo: Diésel Nopresenta |
Sl ] . catalogo S|
Autonomia; >=7h No presenta .
Sl Sl catalogo No especifica
ACEITE: ) No presenta :
15W-40 o similar comercial No especifica S ca?talogo No especifica
DIMENSIONES: \ ,
| Gabinete insonorizado. Chasis con ecifica s 0 presenta N cifica
aberturas par ufias de gria. Noespecih I catalogo 0 €spe
PESO ABASTECIDO LLENO: ) : No presenta )
1000Kg Maximo. No especifica catalogo No especifica
ACCESORIOS DE FIJACION A LOSA
DE CONCRETO ARMADO:
Incluir pemos de anclaje, No especifica Sl No presenta No especifica
g o . catalogo
accesorios anti vibratorios y ofros.
RELACION DE PARTICIPANTES
POSTOR7 POSTOR 8
POSTOR 5 POSTOR 6
ITEM DESCRIPCION SANCHEZ FLORES LUIS GONZALES CCOYA
CONSORCIO TONKINI RIVERA DIESEL S.A. HUMBERTO PERCY YON
CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION
TIPO:
. 11kVA
Generador Imsonoro Diésel
Trifasico >=12KVA, USO o POTERS MG, 1 ! N
GENERADO | CONTINUO REQUERIDA
R DIESEL |
| ot | TRIFASICO UNIDAD GENERADORA |
380/220 Voltaje: 380/220V S| No Corresponde sl sl
12KVA Regulador de Voltaje: 3| o No Corresponde S| No especifica
Automatico (AVR)
| Frecuencia: 60HZ sl No Corresponde Sl S

LRHCHP, 1T MEGANTONI
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RELACION DE PARTICIPANTES

POSTOR7 POSTOR 8
POSTOR § POSTOR 6
ITEM DESCRIPCION SANCHEZ FLORES LUIS GONZALES CCOYA
CONSORCIO TONKINI RIVERA DIESEL SA. HUMBERTO PERCY YON
CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION
N° de fases: trifasico y neutro sl |""No Corresponde Sl o Sl
Factor de Potencia: 0.8 Sl No Corresponde S| - No espe_cifica h
PANEL DE CONTROL Y T
| ACCESORIOS | .
Medidores Agrupados: V/F/A, | No Corresponde |
presion, aceite, temperatura Sl ' Sl Sl
Alarma: V/F/A, presion, aceite, No Corresponde i T .
temperatura 8l Sl No especifica
Conexiones: Dos enchufes No Corresponde .
hembra (minimo) Sl Sl No especifica
Bomera; Si Sl No Corresponde Sl No especifica
Accesorios: Kit de herramientas- s No Corresponde r
‘Manual-Enchufes Machos-Juego Sl I - No especifica |
de llaves =
UNIDAD MATRIZ
Tipo de Motor: Tres Cilindros en 4 CILINDRCS No Corresponde 3| 5|
linea, 4 tiempos EN LINEA
Refrigeracion: por agua o liquido sl No Corresponde sl POR AIRE
refrigerante . — ]
Partida: Eléctrica 12V Sl No Corresponde S| No especifica |
Tipo de Bateria: Plomo Acido Sl - No Corresponde ] No especifica
Bateria; 12V-60A sl No Corresponde S| N | Noespecifica
Nivel de ruido: 70dB (A)/7m Sl No Corresponde S| ]
COMBUSTIBLE
Tipo: Diésel 3| No Corresponde Sl 9]
Autonomia; >=7h S| No Corresponde Sl gl
ACEITE: T No Corresponde ,
15W-40 o similar comercial Sl Sl No especifica
DIMENSIONES: No Corresponde
Gabinete insonorjzado. Ch@sis gl st No especifica
con aberturas par ufias de griia.
PESO ABASTECIDO LLENO: | No Corresponde )
1000Kg Maximo. | St Sl No especifica
ACCESORIOS DE FIJACION A
LOSA DE CONCRETO ARMADO:
Incluir pernos de anclaje, Sl No Corresponde Sl No especifica
accesorios anti vibratorios y otros. |
TIPO: |
Generador Imsonoro Diésel
Tritasico >=15KVA, USO Sl X Sl S|
CONTINUO
GENERADO
RDIESEL | UNIDAD GENERADORA
02 | TRIFASICO Voltaje: 380/220V Sl X Sl S|
3801220 Regulador de Voltaje: N No especifica |
15KVA | Automtico (AVR) ] No especifica Sl
Frecuencia: 60HZ Sl sl sl S|
| N° defases: trifasico y neutro S| s | S| S|
nummmm DISTAITAL DE MEGANTONI
UE INFRAESTRUCTURA
2 www. munimegantoni,

HESIBENTE De> OBRA

OeO0

@MMegantoni #M””i""""'"“.'('q'\



VI Y/ ANTLIN/DNLLN N
| ' MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE -

MEGANTONI

La Convencién - Cusco
jJuntos por el gran cambio!

“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

. RELACION DE PARTICIPANTES
POSTOR 7 POSTOR 8
POSTOR 5§ POSTOR 6
ITEM DESCRIPCION SANCHEZ FLORES LUIS GONZALES CCOYA
CONSORCIO TONKINI RIVERA DIESE_L_EA. HUMBERTO PERCY YON
CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION |
Factor de Potencia: 0.8 S| sl Sl No especifica
. PANEL DE CONTROL Y |
[ ACCESORIOS B o
[ Medidores Agrupados: V/F/A,
presion, aceite, temperatura sl sl Sl Sl
| — -
[ Alarma: V/F/A, presion, aceite, .
temperatura Sl ] S| : No especifica
Conexiones: Dos enchufes . .
hembra (minimo) Sl No especifica Sl No especifica
Bomera: Si sl No especifica Sl No especifica
[ ‘Accesorios: Kit de herramientas-
Manual-Enchufes Machos-J uego S| No especifica Si No especifica
de llaves ~—-— - - e -l
UNIDAD MATRIZ _ |
I Tipo de Motor: Tres Cilindros en 4 CILINDROS 4 CILINDROS EN S| S|
linea, 4 tiempos ENLINEA LINEA .
Refrigeracion: por agua o liquido sl sl S| PORAIRE |
| refrigerante = . . |
Partida: Eléctrica 12V ) 24 VOLTIOS S| No especifica
| Tipo de Bateria: Plomo Acido ] No especifica (] No especifica
Baterfa: 12V-60A ] No especifica sl | No especifica i
Nivel de ruido: 70dB (A)/7m Sl 75dB <] st
| COMBUSTIBLE !
Tipo: Diésel 3| : S| 3| s |
Autonomia: >=7h LSl 1 No especifica sl sl |
ACEITE: ‘ _ ]
15W-40 o similar comercial sl l No especifica Sl No especifica
DIMENSIONES: |
Gabinete msonogzado. Ch'a5|s S| No especifica gl No especifica
con aberturas par ufias de groa.
PESO ABASTECIDO LLENO:
1000Kg Maximo. 1;%?]2%3? No especifica Sl No especifica
ACCESORIOS DE FIJACION A =
LOSA DE CONCRETO ARMADO:
Incluir pernos de anclaje, Si No especifica Sl No especifica
accesorios anti vibratorios y otros.
TIPO: 1
Generador Imsonoro Diésel
Tritasico >=25KVA, USO Sl Sl S S
CONTINUO
GENERADO | UNIDAD GENERADORA
R DIESEL . = ol
03 | TRIFASICO | \éoltaj;e.das:mzvo:/ta. Sl - St Sl Sl e
380/220 egulador de Voltaje: . o especifica
25KVA Automatico (AVR) Sl No especifica Sl
Frecuencia: 60HZ S| sl S St
| N° de fases: trifasico y neutro S| 3| S| sl
Factor de Potencia: 0.8 | sl | sl st | | Noespecifica |
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RELACION DE PARTICIPANTES B
POSTOR7 POSTOR 8
POSTOR 5 POSTOR 6
ITEM DESCRIPCION SANCHEZ FLORES LUIS GONZALES CCOYA
CONSORCIO TONKINI RIVERA DIESEL $.A. HUMBERTO | PERCY YON
CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION
PANEL DE CONTROL Y -
ACCESORIOS
Medidores Agrupados: V/F/A,
presion, aceite, temperatura Si sl Sl sl
Alarma; V/F/A, presion, aceite, N i /i .
temperatura Sl | EI__ No especifica
Conexiones: Dos enchufes . [ .
hembra (minimo) Sl No especifica Sl No especifica
Bomera: Si ] No especifica 8l No especifica
Accesorios: Kit de herramientas-
Manual-Enchufes Machos-Juego Sl No especifica Sl No especifica
de llaves - o
| UNIDAD MATRIZ [
" Tipo de Motor: Tres Clllndros en 4 CILINDROS ~ | 2CILNDROS ol 5l
linea, 4 tiempos EN LINEA i
Refrigeracion: por agua o liquido S| 3| 3| POR AIRE
refrigerante I
Partida: Eléctrica 12V [ Sl Si St No especifica
[ TIpO de Bateria: Plomo Acido Sl i No especiﬂca Sl : No especiﬂca
Bateria: 12V-60A 8l Sl 8l | No especifica
Nivel de ruido: 70dB (A)/7m g Sl Sl Si
COMBUSTIBLE [
| Tipo: Diesel | sl | sl sl | sl
[ Autonomia; >=7h S| [ ! s sl
ACEITE: i ,
15W-40 o similar comercial Sl sl J sl No especifica
DIMENSIONES: '
Gabinete insonorizado. Chasis sl No especifica | S| No especifica
con aberturas par uiias de gria.
PESO ABASTECIDO LLENO: 1200Kg N ) )
i 1000Kg Maximo. requ e?i d OO No especifica Sl No especifica
ACCESORIOS DE FIJACION A
LOSA DE CONCRETO ARMADO:
Incluir pernos de anclaje, Sl No especifica Sl No especifica
accesorios anti vibratorios y ofros.
RESUMEN DE EVALUACION
' POSTOR 1: AYRE INTERNATIONAL BUSINESS S.A. NO ADMITIDO
POSTOR 2: KEYPOWER PERU S.A. ADMITIDO B
POSTOR 3: TECNOLOGIA EN MAQUINAS Y HERRAMIENTAS SAC NO ADMITIDO
RELACION DE | POSTOR 4: JARA GOODS SERVICES EIRL NO ADMITIDO
PARTICIPANTES | POSTOR 5: CONSORCIO TONKINI NO ADMITIDO
| POSTOR 6: RIVERA DIESEL S.A. B NO ADMITIDO
POSTOR 7: SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO ADMITIDO
POSTOR 8: GONZALES CCOYA PERCY YON NO ADMITIDO
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CONCLUSIONES

Del cuadro adjunto, luego de la evaluacidn se observa que solo 2 postores presentaron
informacidn completa que contenga todos los requerido concerniente a la parte técnica solicitado
en la integracién de bases administrativas del procedimiento de seleccién AS N° 007-2023-
MDMY/LC. Cabe indicar que esta dependencia solo realizéd la evaluacién de la parte técnica a la
documentaciéon presentada por cada uno de los postores en su oferta electronica del
procedimiento de seleccidn, tal y como se dispone en el MEMORANDUM SIMPLE N° 075-2023-
MDM/GI/DE-NQC y conforme el item 2.2.1.1 inciso e), de las bases integradas aprobadas de La
Adjudicacién Simplificada N° 007-2023-MDM/LC, corresponderia al érgano encargado de las
contrataciones proseguir con el proceso de evaluaciéon, de la propuesta econdmica y demas
documentacidn requerida para la determinacién del ganador.

Adjunto a la presente
» MEMORANDUM SIMPLE N° 075-2023-MDM/GI/DE-NQC
» MEMORANDUM N° 312-2023-MDM-GIOTDUR/DMZ, 01 archivador (folios 001-
398). -
Sin otro en particula es todo cuanto remito a Ud., para sus fines y tramite correspondientes.
Atentamente.
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